
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SS-PE013122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 3/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 118.490,00 

URSA COMERCIAL LTDA 
	

26.628.90810001-38 	 118.490,00 

LOTE 9 	 Quant.: 1 	 Num: 070 

atem: 1 	Unidade: und 	 Marca: RENASCER 

Descrição: Banqueta em estrutura de aço estofada, altura aproximada de 90 cm 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 330,00 

LOTE 12 	Quant.: 1 	 Num: 012 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: CDS 

Descrição: Cadeira de banho em aço dobrável e estofada até 1 50k 

    

Total: 3.300,00 

Modelo: RN0900 

     

    

Total Item: 3.300,00 

Total: 3.400,00 

    

Modelo: DOBR 

     

Quantidade: 2 

LOTE 25 	Quant.: 	1 

Item: 1 	Unidade: Und 

Valor Unit.: 1.700,00 

       

Total Item: 3.400,00 

Total: 16.250,00 

  

Num: 096 

Marca: RENASCER 

       

  

Modelo: RN14009 

 

Descrição: Hamper (coletor de roupas) em aço inox com rodizio: Estrutura em tubo 314"xl ,20 mm 3 pés com rodízios de 
50mm Saco em brim crú pesado. Dimensões da Estrutura: 0,50x0,80 m Dimensões do Saco: 0,50x0,70 m Capacidade: 
130 litros 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 650,00 
	

Total Item: 16.250,00 

LOTE 30 	Quant.: 1 	 Num: 082 	 Total: 9.600,00 

149 Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: RENASCER 	 Modelo: RN08007 

Descrição: Maca Mesa de Exame Clínico com Rodízios e Suporte para Lençol - Capacidade 200 kg, em aço carbono, 
leito estofado. 

Quantidade: 8 	 - Valor Unit.: 1.200,00 	 Total Item: 9.600,00 

LOTE 32 	Quant.: 1 	 Num: 076 	 Total: 5.940,00 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: RENASCER 	 Modelo: RN07009 

Descrição: Mesa Auxiliar Hospitalar Inox 40x60x80 com rodízio 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 495,00 

LOTE 40 	Quant.: 1 	 Num: 042 

Item: 1 	Unidade: Und 	 Marca: RENASCER 

      

Total Item: 5.940,00 

Total: 80.000,00 

      

   

Modelo: RNI 100 

   

Descrição: Poltrona estofada Hospitalar Reclinável para Acompanhante, com apoio de cabeça e braços e descanso 
para os pés material da estrutura em aço, capacidade 150kg, pintura epóxi, dimensões mínimas 75,0 x 55,0 x 160,0 cm 
(A,L,C) 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 1.600,00 	 Total Item: 80.000,00 

Gerado em: 26/10/2022 14:10:24 
	

1 de 3 



MUNCIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.btob.core.windows.net/participantdocuments/d099fe22cd584a61 9a04dc05ba39a81 0.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/eab578e0598242b69f1b1 05f0870ecOc.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/377a1 c7cel 0746cc991 f981abd5633da.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3be6l 242ad04bc481 b76291 2da38046.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/ec650bc0a221465aba4dd0d2070f9c74.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/426cae31d2b64a1 a98c864f1 b4e3fc53.pdí 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/fal8664OQead42f4af2dcl 599d4bd09c.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslbaa4gfoo7l 794eb384e76e35c606ff0f.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Horário: 23/08/2022 17:39 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 23/05/2022 17:39 

Endereço: http:f/lanceeletronico 

Horário: 23/08/2022 17:39 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 23/08/2022 17:39 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 23/08/2022 17:39 

Endereço: http://ianceeletronico  

orário: 23/08/2022 17:39 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 23/08/2022 17:39 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 23/08/2022 17:39 

Endereço: http://lanceoletronico  

Horário: 23/08/2022 17:39 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partidpantdocuments/b65a281  b2034480992015687f37ac48b.pdf 

Horário: 23/08/2022 17:39 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 17:39 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windowsnet/particlpantdocuments/1  1 abi 2aa05c64dfObee9l cdfc3420a4r.pdf 

Horário: 23/08/2022 17:39 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44fl4fOafOal  44e581 28ga2bbeb2eba6.pdf 

Horário: 23/08/2022 17:39 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.netlparticipantdocumenls/6380e6bd9c8648a48c0c00a70e1  296d0.pdf 

Horário: 23/08/2022 17:39 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68d9cdb929ec481  aadfcca3830bl f3eb.pdf 

Horário: 23/08/2022 17:39 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 17:39 	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordáncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 24/08/2022 11:49 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netjparticipantdocuments/4c4e9802f34546fc80a901f3dcc53a1  1 .pdf 

Horário: 26/08/2022 12:07 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57ba57d381664c2c.89ct14f732b1  0c29d.pdf 

Horário: 23/08/2022 17:39 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsí777e33l  99c8e4c89926eb6d73e8a49de.pdf 

Horário: 23/08/2022 17:39 	Documento: Proposta em papel timbrado, asRinMa e r,nm CNPJ 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 17:39 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

Gerado em: 26/10/2022 14:10:24 	 2 de 3 



Lote Item Endereço 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 26/10/2022 14:10:24 	 3 de 3 


